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4 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

Komendant  

płk Andrzej RAKOWSKI 

 

4WOG.1200.2712.8.2025  

Gliwice, dn. 25 luty 2025 r.  

 

poprzez platformazakupowa.pl  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa artykułów biurowych dla jednostek 

i instytucji będących na zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego zgodnie z bieżącymi potrzebami na rok 2025.” 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, na podstawie art. 135 
ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 
Pytanie nr 1: 

„Czy w pozycji 2, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie bindownic równoważnych bez 
miarki maksymalnej ilości dziurkowanych kartek”? 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż nie wyraża 

zgody na zaoferowanie bindownic równoważnych bez miarki maksymalnej ilości dziurkowanych 

kartek. Zgodnie z treścią opisanego przedmiotu zamówienia (nazwa asortymentu) w formularzu 

cenowym bindownica powinna posiadać „miarkę maksymalnej ilości dziurkowanych kartek”. 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy w pozycji 38, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dziurkaczy archiwizacyjnych 
czterootworowych umożliwiających obsługę różnych formatów papieru z ruchomą listwą 
zatrzaskową z formatami oznaczonymi na listwie zatrzaskowej : B4 i A3”? 

Uzasadnienie 

Opis przedmiotu zamówienia w zakresie pozycji 38 wskazuje na dziurkacz archiwizacyjny model 
HP4, którego parametry zostały zmodyfikowane przez producenta i aktualnie formaty 
oznaczone na listwie zatrzaskowej dziurkacza HP4 to : B4 i A3. 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

 

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę 

na zaoferowanie dziurkaczy archiwizacyjnych czterootworowych z formatami oznaczonymi na 

listwie zatrzaskowej: B4 i A3. W związku z tym pozycja nr 38 w formularzu cenowym otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„Dziurkacz archiwizacyjny, czterootworowy o regulowanej odległości dziurek od 

krawędzi papieru, ruchoma listwa zatrzaskowa ze standardowymi formatami papieru od 

B4 do A3, jednorazowo dziurkuje minimum do 300 kartek, posiada pojemnik na ścinki”. 
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Pytanie nr 3: 

„Czy w pozycji 136, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie laminatorów A3 
umożliwiających laminację również formatów A4”? 

Uzasadnienie 

Laminatory formatu A3 umożliwiają laminację innych formatów materiałów, w tym również 
formatu A4. Zatem pozytywne rozpatrzenie naszego pytania, nie obniży jakości pracy 
użytkowników i umożliwi szersze wykorzystywanie laminatorów do różnych prac i obsługi 
formatu A4 i innych.” 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

   W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż wyraża 
zgodę na zaoferowanie laminatorów A3 umożliwiających laminację formatu A4 z zastrzeżeniem, 
że muszą one spełniać wymagania określone dla poz. 136 opisanego przedmiotu zamówienia 
(nazwa asortymentu) w formularzu cenowym. Format A3 jest większy niż A4 więc laminator A3 
posiada możliwość laminowania formatu A4. 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - Zał_2 do SWZ_ZMODYFIKOWANY_ FORMULARZ CENOWY 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

/-/ płk Andrzej RAKOWSKI 
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